АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2011
№ 108

с.Чажемто

О  внесении изменений в Постановление

от  18.04.2011г.  № 62   «О    размещении

муниципальных    заказов   на    поставку

товаров,  выполнение  работ,     оказание

услуг с 01.01.2011 г.»

 В соответствии с Положением «О муниципальном заказе», утвержденным Постановлением Администрации Чажемтовского сельского поселения от 30.03.2010г.  № 24

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план размещения муниципального заказа путем проведения электронных

торгов  и запроса котировок на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»  (кроме товаров работ и услуг, входящих в перечень товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд, размещение заказов на которые осуществляется у СМП) на 2011 год в новой редакции, согласно приложению 1.

      2.  Утвердить план размещения муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», размещение на которые осуществляется у СМП путем проведения электронных торгов и запроса котировок на 2011 год в новой редакции, согласно приложению 2.

      3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения по финансово – экономической деятельности Л.В. Гофман.

      4.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления

муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения

А.Ф. Медных

Л.В. Гофман

21294